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Ansökningsinformation SST-bidrag 
 
Sverigeprogrammet i Evangeliska Frikyrkan har möjlighet att förmedla statligt 
organisationsbidrag från SST (Myndigheten för stöd till trossamfund). 

Syftet med organisationsbidraget (SST-bidrag) är att skapa förutsättningar för trossamfunden att bedriva 
en aktiv och långsiktigt inriktad religiös verksamhet i form av gudstjänst, själavård, undervisning och 
omsorg.  

Sverigeprogrammets fördelningsråd har ansvaret för fördelningen av bidragen inom Evangeliska 
Frikyrkans olika församlingar.  

FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR ATT SÖKA BIDRAG 
 Det digitala ansökningsformuläret behöver vara ifyllt och inskickat. Klicka på länken för att 

komma till formuläret: https://forms.office.com/e/JDjiRu4Xj9  

 Ni måste mejla in föregående års bokslut/ekonomiska redovisning. Detta görs via epost till: 
forsamlingsservice@efk.se  

 Ansökan ska vara oss tillhanda senast 30 november.  

 Ofullständiga eller försenade ansökningar kommer inte att behandlas.  

 Endast församlingar som lämnar in den statistik som utgör underlag för EFK att kunna ansöka 
om och rekvirera organisationsbidrag kan beviljas bidrag. Detta görs i januari varje år.  

 Endast församlingar som betalar grundavgift till EFK kan få bidrag. 

PRIORITERADE ÄNDAMÅL 

I fördelningen av bidraget prioriteras: 

 Utåtriktat arbete i utsatta områden 

 Församlingsgrundande verksamhet 

 Pionjärtjänster i utsatta områden (se särskilda riktlinjer nedan) 

 Universitetspastorstjänst (se särskilda riktlinjer nedan) 

Bidrag kan även ges till: 

 Missionell diakoni 

 Utåtriktad verksamhet 

 Församlingar som har ett tydligt definierat arbete för att stödja och utrusta andra EFK-
församlingar 

 Ekonomiskt svaga församlingar 
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SÄRSKILDA  RIKTLINJER  

Pionjärtjänster i utsatta områden1 
Utifrån det fokus på prioriterade områden EFK har sedan 2023, är denna modell tänkt för 
församlingsplanteringar i just sådana områden.  

Stöd till pionjärtjänster i utsatta områden kan ges av SST-medel upp till 120 000 kr/år. Bifallen ansökan 
förmedlas ett år i taget under max tre år. Möjlighet till eventuell förlängning efter det kan finnas. Följande 
förutsättningar gäller: 

 Att planteringen sker i ett utsatt område, se not nedan.  

 Att tjänsten har sin utgångspunkt i ett missionellt initiativ kopplat till en EFK-församling.  

 Att den aktuella pionjären är medlem i en EFK-församling. 

 Att samråd har skett med Sverigeprogrammet innan ansökan. 

 Att de lokala församlingarna kan finansiera minst hälften av tjänsten inklusive 
verksamhetskostnader på egen hand.  

 Den lokala EFK-församling som är formell arbetsgivare, ansöker om att få bidrag från EFK 
under gällande regler för SST-bidrag. I ansökan ska man redovisa hur finansieringen utöver SST-
bidrag är tänkt att ske.   

Universitetspastorstjänster 

Stöd till universitetspastorstjänster kan ges av SST-medel upp till 120 000 kr/år under följande 
förutsättningar: 

 Att tjänsten har sin utgångspunkt i ett ekumeniskt initiativ på studieorten. 

 Att man är beredd att arbeta under ”Riktlinjer för frikyrkornas arbete på universitet och 
högskola” som är antagna av styrelsen för Sveriges Frikyrkosamråd (FSR). 

 Att universitetspastorn är EFK-pastor. 

 Att samråd har skett med Sverigeprogrammet inför nytillsättning av tjänst. 

 Att de lokala församlingarna kan finansiera minst hälften av tjänsten inklusive 
verksamhetskostnader på egen hand. 

 Den lokala EFK-församling på orten som är formell arbetsgivare, ansöker om att få bidrag från 
EFK under gällande regler för SST-bidrag. I ansökan ska man redovisa hur finansieringen utöver 
SST-bidrag är tänkt att ske.  

 

HAR DU FRÅGOR? 
Kontakta Cahtrine Nygren: 

E-post: cahtrine.nygren@efk.se  

Tel: 070-3037100 

 
1 Vi definierar utsatta områden främst utifrån polisens lista över utsatta områden, men kan även inkludera andra 
stadsdelar med stor utsatthet eller stora socioekonomiska utmaningar.  

 


